

SoD č. 645 300 002/2021

rozpočet č. 143

oprava závad GPK Zahradní město – Krč Km 2,0 – 2,3; Km 3,6 – 4,0 čekací koleje č. 101., 102, 103, 104 km 1,2 - 0,6 ; v.č. 28, 29, 30, 31; Vršovice Čekačky kol.č. 307 km 0,606 - 1,211; odstranění defektoskopicky vadných kolejnic a svarů, dělení kolejnic kyslíkem, souvislá výměna kolejnic UIC

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
	1	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	200,00	427,81		85 562,0 Kč
	2	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	125,00	488,93		61 116,3 Kč
	3	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	200,00	1 024,57		204 914,0 Kč
	4	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	199,40	990,89		197 583,5 Kč
	5	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	3,30	237 128,63		782 524,5 Kč
	6	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,00	48 892,50		97 785,0 Kč
	7	12103000R	Geodetické práce před opravou	kpl	1,00	60 000,00		60 000,0 Kč
	8	12203000R	Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,00	60 000,00		60 000,0 Kč
	9	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	121	130,38		15 776,0 Kč
	10	5905010010	Odstranění nánosů nad horní plochou pražce	m2	26	60,84		1 581,8 Kč
	11	5907020005	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "d"	m	1 210,00	256,00		309 760,0 Kč
	12	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	60,00	220,00		13 200,0 Kč
	13	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	100,00	87,58		8 758,0 Kč
	14	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	50,00	37,60		1 880,0 Kč
	15	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	10,00	6 356,03		63 560,3 Kč
	16	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,00	6 585,82		26 343,3 Kč
	17	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	1 210,00	39,11		47 323,1 Kč
	18	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	73,01	795,97		58 114,6 Kč
	19	5999005030	Třídění kolejnic	t	6,00	1 117,25		6 703,5 Kč
	20	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km MHS	kus	1,00	48 892,50		48 892,5 Kč
	21	9901000300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	5,00	548,00		2 740,0 Kč
	22	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	3,00	1 040,00		3 120,0 Kč
	23	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km PV	kus	1,00	4 133,05		4 133,1 Kč
	24	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm	kus	8,00	204,26		1 634,1 Kč
Celkem								2 163 005,39

CELKEM

2 163 005 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2787496

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 02c0d123-197d-4c66-b115-df98c13b5b39

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.06.2022 13:52:03



05f020a5-13b2-4078-97be-63063ec29f55